МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Гендерген»

(МБОУ «СОШ с. Гендерген»

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

Гендаргана йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа»

(МБЙУХЬ «Гендергана йуьртан ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

01 июля 2025г. № 25

с. Гендерген

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положения  о порядке приема граждан В МБОУ «СОШ с. Гендерген»,

на основании заявлений родителей (законных представителей) и  представленных

документов, п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в первый класс МБОУ « СОШ с. Гендерген» на 2025/2026 учебный год

следующих детей:
Абдулкаримова Асия Висрановна - 31.05.2018 г.р.

Базаева Хава Хамзатовна - 18.02.2019 г.р.

Магамедшарипов Абдуррахман Хасайнович - 28.05.2018 г.р.

Магамедшарипова Ясмина Шамиловна - 17.12.2018 г.р.

Саиев Билал Висраилович - 10.12.2018 г.р.

Сайдалиев Эртугрул Расулович - 31.10.2018 г.р.

Темирбулатова Хадижат Хасановна - 15.09.2018 г.р.

Умаров Салах Али-Асхабович - 02.10.2018 г.р.

Хажбеков Собир Исмаилович - 12.12.2018 г.р.

Буцуева Амира Мовсаровна – 12.08.2018 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:

          В.В. Магамгазиев

		2025-08-05T17:00:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕНДЕРГЕН"